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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Nr. References RN00015349

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t&€ Punés nr.03/L-212, pika
nenit 28 té rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, pas pérfundimit t& testit me
shkrim, Komisioni Pérzgjedhés nxjerré keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E INTERVISTES

Mbasé pérfundimit té testit me shkrim t& mbajtur me daté 18.10.2024, p&r konkursin e jashtém
RN00015349, t& dt: 18.09.2024 pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés né arsim, pér pozitat:
“Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqgipe > SHFMU °* Naim Frashéri ¢* - Gllobar, ©* Mésimdhénés/e
pér TIK < SHFMU “* Abedin Bujupi ** — Arllat, thirren pér intervistg, t€¢ gjithé kandidatét t&
cilét e kang kaluar fazen e testit me shkrim, si mé& poshté:

1 (njé) Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe - SHFMU ¢’ Naim Frashéri ¢ — Gllobar

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit | Data Poena
1 Ardiana Krenzi 01-111/01-48985 07/10/2024 76
2 Egzona Nika 01-111/01-49469 09/10/2024 60
3 Sala Mulaj 01-111/01-49455 09/10/2024 72

1 (njé&) Mésimdhénés pér TIK- SHFMU ¢ Abedin Bujupi ¢ — Arllat

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit | Data Poena
| Arizona Ajrizaj 01-111/01-48860 04/10/2024 72
2 Bleron Morina 01-111/01-49513 09/10/2024 68

Intervista do t&€ mbahet ditén e enjte daté 31.10.2024, nga ora 14:00, né Sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.
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